VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-V27 -2 BETREFT: ONSVERMAAK EERBEEK

DATUM : 08-07-2023 OM 07.30 UUR VANAF CHIMAY . WIND: ZO MET 93 DUIVEN DLNRS 15 Blad 1
RPL KPL VPL NAAM RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT KRGPNT VERPNT VERBDR
56 14 1 Sando Verbeek 1-1629211 10/6 2 267,196 11.07.39 1227,640 893,4 943,7 1000,0
2 A. Welgraven 2-8264117 15/7 8 10.58.50 1223,865 967,7
73 21 3 J. van Dijk 1-1628319 10/6 7 258,847 11.03.09 1214,326 860,5 913,4 935,5
82 23 4 J. van Dijk 1-1624110 10/ 2 2 11.05.30 1201,085 843,0 904,8 903,2
5 A. Welgraven 7-1040165 15/ 15 11.03.09 1199,080 871,0
122 35 6 Sando Verbeek 2-8189785 10/ 6 2 11.18.35 1168,921 765,5 852,8 838,7
7 A. Welgraven 2-8264633 15/ 5 11.13.24 1144,064 806,5
208 64 8 J. van Dijk 2-8189533 10/ 10 3 11.19.52 1126,020 598,8 727,3 774,2
214 67 9 J. van Dijk 1-1628340 10/ 9 4 11.20.29 1123,007 587,2 714,3 741,9
10 A. Welgraven 8-1666675 15/ 11 11.19.27 1113,898 709,7
284 99 11 Sando Verbeek 1-1629098 10/ 1 3 11.35.37 1087,857 451,5 575,8 677,4
299 105 12 J. van Dijk 2-8189548 10/ 6 5 11.29.27 1080,955 422,5 549,8 645,2
13  S.F. Brouwer 2-8264691 5/2 3 11.26.41 1077,228 612,9
325 117 14 Sando Verbeek 2-8189753 10/ 5 4 11.39.45 1069,853 372,1 497,8 580,6
326 118 15 A. van Ark 1-1628437 10/3 6 257,788 11.31.08 1069,066 370,2 493,5 548,4
16 S_.F. Brouwer 2-8264681 5/ 1 11.31.50 1054,288 516,1
375 140 17 Sando Verbeek 1-1629143 10/ 9 5 11.43.55 1052,298 275,2 398,3 483,9
386 146 18 J. van Dijk 9-1368668 10/ 1 6 11.36.41 1049,260 253,9 372,3 451,6
415 152 19 Riek Grube 9-1369026  7/2 1 259,237 11.39.17 1039,927 197,7 346,3 419,4
20 A. Welgraven 1-1708250 15/ 1 11.38.09 1029,957 387,1
21 A_.J. Wassink 0-1253603 3/1 1 11.40.10 1017,147 354,8
512 191 22  Riek Grube 2-8189405 7/ 3 2 11.47.34 1006,483 9,7 177,5 322,6
23  A. Welgraven 1-1708217 15/ 12 11.46.13 997,530 290,3
202 24 Jan Diesfeldt 1-1628974  7/2 7 259,237 11.50.48 994,005 129,9 258,1
25 Remco Smoorenburg 2-8239043 8/2 7 11.48.04 990,858 225,8
211 26 Jan Diesfeldt 2-8189485 7/ 1 2 11.53.03 985,503 90,9 193,5
27 Remco Smoorenburg 0-1258131 8/ 4 11.52.30 974,124 161,3
225 28 A. van Ark 1-1628436 10/ 2 2 11.55.02 972,661 30,3 129,0
226 29 Sando Verbeek 2-8189795 10/ 7 6 12.05.03 971,445 26,0 96,8
230 30 A. van Ark 1-1628407 10/ 9 3 11.55.57 969,308 8,7 64,5
31 A. Welgraven 2-8264643 15/ 2 11.53.45 969,038 32,3
Recapitulatie ONSVERMAAK EERBEEK V27 Chimay . 08-07-2023
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-----———-———moc —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
0718 93 15 93
Tot. 93 15 93
Aantal prijzen 31
Restplaats
Restbedrag 1860
Prijsverdeling V27 Chimay . 08-07-2023
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
22 Resv C 93 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
over: 18.60



STAND VITESSE ONSVERMAAK EERBEEK

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer
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0718.0009
0718.0823
0718.0001
0718.0011
0718.9181
0718.0003
0718.0670
0718.0271
0718.0025
0718.9002

0718.0157
0718.0005
0718.0408
0718.0386
0718.0122
0718.0262
0718.0416
0718.0022
0718.0018
0718.0013

0718.0010

STAND VITESSE
Plc Lidnummer

0718.0001
0718.0009
0718.0009
0718.0823
0718.0009
0718.0009
0718.0009
0718.0823
0718.0001
0718.0001
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ONAANGEWEZEN
Naam

A. Welgraven

J. van Dijk

Sando Verbeek

Remco Smoorenburg
Nijmeijer & Wezenber
S.F. Brouwer

R. Yanar

Jan Diesfeldt

A. van Ark

Comb. Dorland

Riek Grube

A_.J. Verheul

A. Driessen

N. van Ark

Henk Draaijer
Jan Onstenk

S. Brinkhorst
A_.J. Wassink
Daisy Smoorenburg
Enrico Liet

Jos karman

DUIFKAMP. ONSVERMAAK
Naam

Sando Verbeek
Welgraven
Welgraven
van Dijk
Welgraven
Welgraven
Welgraven
. van Dijk
Sando Verbeek
Sando Verbeek

o> >>u>r >

Woonplaats

Spankeren
Eerbeek
Voorst
Spankeren
Eerbeek
Dieren
Eerbeek
Brummen
Loenen
Dieren

Eerbeek
Spankeren
Eerbeek
Loenen
Eerbeek
Loenen
Eerbeek
Dieren
Spankeren
Eerbeek

Dieren

EERBEEK
Woonplaats

Voorst
Spankeren
Spankeren
Eerbeek
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Eerbeek
Voorst
Voorst

STAND GENERAAL SNELHEID ONSVERMAAK EERBEEK
KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Naam Woonplaats
1 A. Welgraven Spankeren
2 J. van Dijk Eerbeek
3 Sando Verbeek Voorst
4 Remco Smoorenburg Spankeren
5 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek
6 S.F. Brouwer Dieren
7 R. Yanar Eerbeek
8 Jan Diesfeldt Brummen
9 A. van Ark Loenen

10 Riek Grube Eerbeek

11 A.J. Verheul Spankeren

12 A.J. Wassink Dieren

13 Comb. Dorland Dieren

14 A. Driessen Eerbeek

15 N. van Ark Loenen

16 Henk Draaijer Eerbeek

17 Jan Onstenk Loenen

18 Daisy Smoorenburg Spankeren

19 S. Brinkhorst Eerbeek

20 Enrico Liet Eerbeek

21 Jos karman Dieren

Totpnt

2691.
2387.
2154.
1112
1091.
1023.
851.
591.
436.
432.
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342.
315.
256.
186.
182.
139.
108.
107.

91.

55.
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Totpnt

4919.
3892
3666.
2132
2036.
1520
912.
831.
831.
631.
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558.
463.
454.
435.
259.
182.
179.
111.
108.

55.
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KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats
1 0718.0009 A. Welgraven Spankeren
2 0718.0001 Sando Verbeek Voorst
3 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek
4 0718.9181 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek
5 0718.0003 S.F. Brouwer Dieren
6 0718.0670 R. Yanar Eerbeek
7 0718.9002 Comb. Dorland Dieren
8 0718.0011 Remco Smoorenburg Spankeren
9 0718.0271 Jan Diesfeldt Brummen
10 0718.0408 A. Driessen Eerbeek
11 0718.0157 Riek Grube Eerbeek
12 0718.0025 A. van Ark Loenen
13 0718.0386 N. van Ark Loenen
14 0718.0122 Henk Draaijer Eerbeek
15 0718.0005 A.J. Verheul Spankeren
16 0718.0262 Jan Onstenk Loenen
17 0718.0018 Daisy Smoorenburg Spankeren
18 0718.0416 S. Brinkhorst Eerbeek
19 0718.0022 A.J. Wassink Dieren
20 0718.0013 Enrico Liet Eerbeek
Ringnr Pr Punten
1-1629211 7 5342.0
8-1666675 6  4839.6
1-1708250 7  4805.6
2-8189533 6 4677.4
7-1040165 7 4548.6
2-8264633 6  4503.3
2-8264643 7  4305.5
2-8189517 5 3973.4
2-8189734 5 3865.6
2-8189710 5 3619.7
KAMP I10ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Naam Woonplaats
1 A. Welgraven Spankeren
2 Sando Verbeek Voorst
3 J. van Dijk Eerbeek
4 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek
5 S.F. Brouwer Dieren
6 Remco Smoorenburg Spankeren
7 R. Yanar Eerbeek
8 Jan Diesfeldt Brummen
9 A. Driessen Eerbeek
10 A.J. Verheul Spankeren
11 Comb. Dorland Dieren
12 A. van Ark Loenen
13 Riek Grube Eerbeek
14 N. van Ark Loenen
15 A.J. Wassink Dieren
16 Henk Draaijer Eerbeek
17 Jan Onstenk Loenen
18 Daisy Smoorenburg Spankeren
19 S. Brinkhorst Eerbeek
20 Enrico Liet Eerbeek

Totpnt

5078.
4950.
4500.
3157.
2899.
2315.
1728.
1672.
1197.
1098.
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1062.
960.
763.
734.
710.
381.
307.
222.
177.

60.
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Totpnt

8260.
8234
7529.
5481
4886.
4347
2515.
2138.
1859.
1859.
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1817.
1803.
1509.
1206.
1052.
734.
541.
387.
222.
60.
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STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK

Punten

Plc
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Naam

Sando Verbeek

A. Welgraven

A. Welgraven

J. van Dijk

A. Welgraven
Sando Verbeek

A. Welgraven

A. Welgraven
Remco Smoorenburg
Sando Verbeek

Woonplaats

Voorst
Spankeren
Spankeren
Eerbeek
Spankeren
Voorst
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Voorst

Ringnr

1-1629211
2-8264633
1-1708250
2-8189506
7-1040165
1-1629099
2-8264643
8-1666675
9-1451679
1-1629098

Pr

12
10
12

9
11
10
11

9

9
10

8983.
8111.
7718.
7308.
7118.
6852.
6813.
6759.
6681.
6588.
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